[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

«Комсомольское»

Еравнинский район Республика Бурятия
РАСПОРЯЖЕНИЕ №50
20 декабря  2019 г.                                                                                         с.Комсомольское

      В соответствии со статьей 20.2 и со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, со статьей 2 Решения Совета депутатов муниципального образования «Комсомольское»  от 11 декабря 2019г № 24 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов МО «Комсомольское» от 26 декабря 2018г № 26 «О бюджете муниципального образования «Комсомольское» на 2019 год и  на плановый период 2020-2021 года» приказываю:
1.Исключить следующие коды бюджетной классификации, закрепленные за администрацией муниципального образования «Комсомольское»:

	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование

	Главный администратор доходов
	Доходов бюджета сельского поселения

	853
	11690050100000140
	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты поселений

2.  Контроль за настоящим распоряжением возложить на экономиста .

Глава муниципального образования                                     «Комсомольское»                                                                       С.В.Лукашенок